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Governo de Mato Grosso
SEPLAG - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestdo

Acesso a Fornecedores Sancionados
Participagdo
Editais de Licitagao

Compra Direta Opcoes de Pesquisa

Fornecedores
Acesso ao Portal de

Consultas i uma i de Transparéncia do Governo

Banco de Especificagdo Federal

L ~ @ Por CNPJ/CPF Informe um Objeto para a pesquisa: Acesso ao cadastro de empresas

LicitagGes Por Raz&o Social 33744508000153 inidéneas e suspensas do Governo

Resultado Licitagio O Por Tipo de Sangéo Eederal - CEIS

Registro de Prego

Proposta Pregao Presencial
Acesso aos Nenhum registro encontrado

Servidores
Sistema de Aquisicdao

SIAG-C

Licitagées ao Vivo
Ver ata

Assistir Licitagdo
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade
Certidao Negativa

Certifico que nesta data (18/03/2024 as 15:27) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacado com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CNPJ n° 33.744.508/0001-53.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
65F8.87AC.302E.B476 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 18/03/2024 as 15:27:56 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1
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Certidao

° Voltar

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: R. A. CONSTANTINO ELEVADORES LTDA
CPF/CNPJ: 33.744.508/0001-53

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente acima
identificado(a) NAO CONSTA da relagiio de responsaveis inidoneos para participar de licitagio
na administragio publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos termos do art. 46 da Lei n°
8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nao notificados
do teor dos acordaos condenatdrios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu prazo de vigéncia
expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao de interposi¢ao de recurso
com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidao emitida as 15:25:41 do dia 18/03/2024, com validade de trinta dias a contar da emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5
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Versdo 2.4 Criado com % usando Oracle APEX
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